Призовой фонд Конкурса 
7.1. Призовой фонд формируется Организатором. Приз выдается силами Оператора. 
7.2. Приз состоит из следующих товаров: 
Приз 1-й категории: “Кольцо SOKOLOV из белого золота 585 пробы с выращенным 

бриллиантом 1 карат” стоимостью 70 745,85 (семьдесят тысяч семьсот сорок пять)  руб. 85 
коп., а также денежная часть в размере 35 940,00  (тридцать пять тысяч девятьсот сорок ) руб. 
00 коп.  * SOKOLOV не является партнёром / спонсором Конкурса. 

Приз 2-й категории: 2 (два) входных билета на концерт Димы Билана стоимостью 23 
672,88 (двадцать три тысячи шестьсот семьдесят два)  руб. 88 коп., а также денежная часть в 
размере 10 593,00 (десять тысяч пятьсот девяносто три) руб. 00 коп.. Дата концерта: 14 
февраля 2026 г.; время: 19:00; место проведения: Live Арена, Московская область, рабочий 
посёлок Новоивановское, Западная ул., д. 145).  

Победитель получает возможность сделать на сцене Live Арены во время концерта

[...]

в рамках проведения Конкурса  «Дима Билан и Лаки Миши»  получил в качестве приза от АО 
«Торговый дом «ПЕРЕКРЕСТОК»:  

Приз, состоящий из товаров под условными наименованиями “Кольцо SOKOLOV из белого 
золота 585 пробы с выращенным бриллиантом 1 карат” стоимостью  70 745,85 (семьдесят тысяч 
семьсот сорок пять)  руб. 85, а также денежная часть в размере 35 940,00 (тридцать пять тысяч 
девятьсот сорок) руб. 00 коп.;  

“2 (два) входных билета на концерт Димы Билана” стоимостью 23 672,88 (двадцать три 
тысячи шестьсот семьдесят два)  руб. 88 коп., а также денежная часть в размере 10 593,00 (десять 
тысяч пятьсот девяносто три) руб. 00 коп. Дата концерта: 14 февраля 2026 г.; время: 19:00; место 
проведения:  Live Арена, Московская область, рабочий посёлок Новоивановское, Западная ул., д. 145).  

Оператор ООО «Диджитал Видео Продакшн» по поручению обладателя приза с денежной